FONE: (82) 3265-1901 / 3265-3286
E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com

PILAR - AL

ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILAR/ALAGOAS - CEP 57150-000

PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO MES SETEMBRO 2023

VALOR DO REPASSE:

SETEMBRO

-

2023

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1 jPedro José Quirno dos Santos Redacéo e locucéo Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbrado Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
3 [Josei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 [Cicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
5 JAldaberto Ribeiro Serafim Junior Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
6 [Rosevaldo Leao da Silva Locutor Recibo R$ 300,00
6 |JFabricio Leandro da Silva Jornalista Redacao Recibo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva >_cmcm_ do Imovel Recibo R$ 1.500,00
9 |BRK >m:m Fatura R$ 62,91
10 JEquatorial Trifasico Energia Fatura R$ 428,44
11 JEquatorial Monfasico m:ﬁm_m Fatura R$ 394,57
12 m:.mmB:m Five Host Solcdes Online Fatura R$ 430,00
13 [Century net Servico de internet Fatura R$ 80,00
14 |Start Servico de internet Fatura R$ 79,99
15 JOI Telefone Fixo 3265-1901 Fatura R$ 79,08
16 |OI Telefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 94,19

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.049,18

Crédito Ref. A Repasse R$ (49,18)

Pilar/AL, 30 de setembro 2023

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA:

/

/

o €




FONE: (82) 3265-1901 / 3265-3286
E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com

ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILAR/ALAGOAS - CEP 57150-000

Pilar/AL, 30 de setembro 2023

0C

PILAR - AL
PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO MES SETEMBRO 2023
VALOR DO REPASSE: . e $;000,00]
SETEMBRO 2023

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1 JPedro José Quirno dos Santos Redacédo e locucdo Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbrado Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
3 {Josei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 ]Cicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
5 JAldaberto Ribeiro Serafim Junior Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
6 ]JRosevaldo Ledo da Silva Locutor Recibo R$ 300,00
6 [Fabricio Leandro da Silva Jornalista Redacéo Recibo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva >_cmcm_ do imovel Recibo R$ 1.500,00
9 |BRK >mcm Fatura R$ 62,91
10 ]Equatorial Trifasico Energia Fatura RS 428,44
11 JEquatorial Monfasico m:mlqmmm Fatura R$ 394,57
12 _JStreamng Five Host Solcdes Online Fatura R$ 430,00
13 [Century net Servico de internet Fatura R$ 80,00
14 |Start Servico de internet Fatura R$ 79,99
15 |OI Telefone Fixo 3265-1901 Fatura R$ 79,08
16 |0l Telefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 94,19

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.049,18

Crédito Ref. A Repasse R$ (49,18)

PROTOCOL.O DE RECEBIMENTO

DATA:

/

/

o O




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.00 (Quinhentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 500,00 (Quinhentos reais em transferéncia bancaria) (cheque

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

h Nome ) CPF
! PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS 076.105.344-12
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor e Reporter 306.9879-0 SSP/AL
Endereco Completo: RUA JOAO GOMES DE ALMEIDA,160 -LOT. MANGUABA CEP 57150-000, Pilar, Alagoas
TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servi¢o)
(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assinatura
(2) Nome CPF
Profisséo: RG
Enderego Completo:
Assinatura
' ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Atesto que o servico voluntario constante do |Por ser verdade, firmo o presente recibo.

presente recibo foi prestado.
= Pilar 24 de outubro de 2023

’ NN

%Pedro Quirino dos Santos

Em 24/10/2023

José Bajfsta da Silva Filho
g



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO )
COMUNITARIA RADIO P AR +M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.00 (Quinhentos reais), em cariter eventual e scm vinculo empregaticio, a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntario como locutor, no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 500,00 (Quinhentos reais em transferéncia bancaria) (cheque
No. )

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS 076.105.344-12
Fung@o: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor ¢ Reporter 306.9879-0 SSP/AL O

Endereco Completo: RUA JOAO GOMES DE ALMEIDA,160 -LOT. MANGUABA CEP 57150-000, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assinatura
) I:Iome CPF
Profisso: RG
Enderego Completo:
Assinatura
ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Atesto que o servico voluntirio constante do|Por ser verdade, firmo o presente recibo.

presente recibo foi prestado.
Pilar 24 de outubro de 2023

: Do | oo £ Lt

Pedro Quirino dos Santos

Em 24/10/2023

José Bafista da Silva Filho
|\



30/10/2023, 09:29 Intern:et::::Banking CalXA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 24/10/2023
Data/hora da operagao: 24/10/2023 08:32:53
; Cédigo da operagdao: 240832

“I Chave de seguranga: T902M5U8L45M2SMN

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa



30/10/2023, 09:29 Intern:et::::Banking CalXA
N

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 24/10/2023
Data/hora da operagao: 24/10/2023 08:32:53
Codigo da operagdo: 240832
Chave de seguranga: T902M5U8L45M2SMN

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

. K

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa

71



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RADIO PILAR ¥M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (Um mil reais), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de ressarcimento de despesas
para suporte técnico de trabalho voluntario como locutor e colaborador téenico, no perigdo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1,000,00 (um mil reais em transferéncia PIX) (cheque No,

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Abraio Ferreira da Silva 108.711.984-79

Fungéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

locutor e colaborador téenico 3.721.892-1 SSP/AL ﬂ
Endereco Completo: -

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do
presente recibo foi prestado.

/7/—/
Em 17/10/2023 -

45 i

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

Pilar 17 de 7tubro de 2023

atista ¢ Silva Fitho

N Abrado Ferreira da Silva

i L//



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAQ )
COMUNITARIA RADIOPH AR M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (Um mil reais), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de ressarcimento de despesas
para suporte técnico de trabalho voluntirio como locutor e colaborador técnico, no periqdo de 61 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1,000,00 (um mil reais em transferéncia P1X) (cheque No, 3

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Abrado Ferreira da Silva 108.711.984-79

Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

locutor e colaborador téenico 3.721.892-1 SSP/AL o~
Endereco Completo: \_)

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacfio do prestador de servi¢o)

(E) Nome CPF
Profissgo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profisséo: RG
Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado. C

Em 17/10/2023

J6s5-Batista da Silva Eitho N Abrado Ferreira da Silva




30/10/2023

GEREN%IﬁD,OR

S
x A empresas .“

Comprovante de Transacao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202310171815a5e8576a3b3

Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/10/2023 as 15:23:20

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: locutor e operador

Origem

~

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: +5582993340835

o

Codigo da operacao:

Chave de seguranca:

22205343070
5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

o



30/10/2023

GERENCIADQR o 3
CATEA e 01X

Comprovante de Transac¢do Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202310171815a5e8576a3b3
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/10/2023 as 15:23:20
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: locutor e operador

Origem

O Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170 O
Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DASILVA
CPF: XXX.711.984-XX

Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: +5582993340835

Codigo da operagdo: 22205343070

O Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

o

Caso tenha dtvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transacao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO ,
COMUNITARIA RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (Um mil reais). em caréter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso de despesas para
suporte técnico de trabalho voluntario como Motorista e operador técnico, no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.000.00 (Um mil reais), em transferéncia PIX) (cheque No._

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 894.782.664.20

Funcéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL 4
Endereco Completo: -

Conjunto Jorge Barros S/N CEP: §7150-000, Pilar/ Alagoas !

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.

presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de outubro de 2023

Em 17/10/2023 . —

> osc? AZ«' # QA

Josei Rocha da Silva




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO .
COMUNITARIA RADIOPI AR M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (U'm mil reais). em carédter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso de despesas para
suporte técnico de trabalho voluntério como Motorista € operador técnico, no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.000.00 (U'm mil reais), em transferéncia PIX) (cheque No.___ }

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 894.782.664.20

Fungéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tec. Operacional 1.238.438 SSP/AL '
Endereco Completo: \,f
Conjunto Jorge Barros S/N CEP: §7150-000, Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagfio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:
Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assinatura
ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO |
Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo. Q

presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de outubro de 2023

- Z"SG/ )Z«/( ™ g%/

Josei Rocha da Silva

Em 17/10/2023




30/10/2023

GERENCIADOR
& AIX A erereses 0‘0

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202310171812e09468dcce1

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/10/2023 as 15:22:47

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00
Detalhes: tec exterrna
Origem
ﬁ Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituicio: MERCADO PAGO
Chave Pix: +5582988291443
Cédigo da operagdo: 22205322417
ﬂ Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duavidas ou néo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

ﬂ



30/10/2023

GERENE%D&I;A e X

Comprovante de Transagdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

-~

Detalhes: tec exterrna

ID da transagdo: E00360305202310171812e09468dccel

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado:

Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 17/10/2023 as 15:22:47
R$ 1.000,00

Origem

Q Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituigio: MERCADO PAGO
Chave Pix: +5582988291443

Cédigo da operacgéo:

Q Chave de segurancga:

22205322417
5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag&o presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

O



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.00 (Seiscentos reais). em caréter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas

para suporte de trabalho voluntario como locutor, no periodo de 01 a 28 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 600,00 (Seiscentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No.

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos 046.693.114-09
Funcdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 99.802.051.983 SSP/AL

Endereco Completo:

Conj. Residencial Imburi Quadra E, N° 12, CEP §7150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoa

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificag@o do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profisséo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntirio constante do
presente recibo foi prestado.

Em 17/10/2023 .

Por ser verdade,

firmo o presente recibo.

Pilar 17 de outubro de 2023

e

\[’ /(Zt/) / %ﬁu«v ,L@)

L

Cicero Belarmino dos Santos /

C




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAQ
COMUNITARIA

RADIOPILAR I M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.00 (Seiscentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas

para suporte de trabalho voluntério como locutor, no periodo de 01 2 28 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 600,00 (Seiscentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No._ }

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos 046.693.114-09

Fungio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 99.802.051.983 SSP/AL {)
Enderego Completo:

Conj. Residencial Imburi Quadra E, N° 12, CEP 57150-000 Ch4 do Pilar, Pilar Alagoa I

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢fio do prestador de servigo)
(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:
Assinatura
(2) Nome CPF
Profisséo: RG
Enderego Completo:
Assinatura
ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO ]
Atesto que o servico voluntirio constante do |Por ser verdade, firmo o presente recibo. O

presente recibo foi prestado.

Pilar 17 de outubro de 2023
Em 17/10/2023

N D 5

Cicero Be}érmmo dos Santos /




Int_emn.et:::B.anki ng__ _CAIXA

!ﬂ‘

30/10/2023, 09:27

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 001 / 00005074-2

Nome destinatario: CICERO BELARMINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 600,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operacgao: 17/10/2023 15:07:59
A Codigo da operagdo: 171507

i I Chave de seguranga: AX4Q42M872N4TNMC

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa

7



30/10/2023, 09:27

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Int_ern.et:::B.anki ng__'_CAle~

B ¢

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 001 / 00005074-2

Nome destinatario: CICERO BELARMINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 600,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagdo: 17/10/2023 15:07:59
Coédigo da operagéo: 171507
Chave de seguranga: AX4Q42M872N4TNMC

Operagao realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1

httos://aerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAQ

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.00 (Quinhentos reais), em carater eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento das despesas

para suporte de trabalho voluntario como locutor. no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

)

VALOR DO RESSACIMENTO: RS$ 500,00 (Quinhentos reais em transferéncia bancaria) (chegue

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
Adalberto Ribeiro Serafim Jinior 033.242.044-29
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor

1.605.565 SSP/AL

Endereco Completo: Avenida Antonio Serafim Costa n° 348 Cha do Pilar Pilar/Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢fio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do
presente recibo foi prestado.

Em 17/10/2023

P

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

Pilar 17 de outubro de 2023

Aol

)
¢ Batista da Stlva Filho
T

AdAlberto Ribeiro Serafirff Janior

/



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RADIOPIT AR M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 500.00 (Quinhentos reais), em cariter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de pagamento das despesas

para suporte de trabalho voluntdrio como locutor. no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 500,00 (Quinhentos reais em

transferéncia bancaria) (cheque

No. )
IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO
Nome CPF
Adalberto Ribeiro Serafim Jinior 033.242.044-29
Fun¢3o: RG / Passaporte (se estrangeiro): d
Locutor 1.605.565 SSP/AL

Endereco Completo: Avenida Antdnio Serafim Costa n® 348 Cha do Pilar Pilar/Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacfio do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissgo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntirio constante do
presente recibo foi prestado.

Em 17/10/2023

Por ser verdade, firmo o presente recibo.

Pilar 17 de outubro de 2023

Y

®

)
atista d3 S#tVa Filho

AdAlberto Ribeiro Serafirff Janior

N

/




In_ter neT...Banki_ng....CAIXA

g

30/10/2023, 09:28

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000804148195-5

Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagdo: 17/10/2023 15:09:09
g Codigo da operagao: 171509

! Chave de seguranga: FY571LK39YAL7GJ]8

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.processa
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30/10/2023, 09:28

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

In_ter neT...Banki_ng....CAIXA

A d

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000804148195-5

Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagdo: 17/10/2023 15:09:09
b Cédigo da operagao: 171509
Chave de segurancga: FY571LK39YAL7GI8

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

‘.

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIBC/imprime transferencia enviada.orocessa

7



RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO

RADIO PILAR FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 300.00 (trezentos reais). em cardter eventual e sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporte de trabalho voluntdrio como locutor, no periodo de 01 a 30 de outubro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 300,00 (Trezentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No.

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
Rosevaldo Ledo da Silva 924.121.144-04
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1194036 SSP/AL

Endereco Completo:

Rua Vicente Marinho de Almeida, N 456, CEP 57150-000 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profisséo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do
presente recibo foi prestado.

Em 18/10/2023

S

Jost Batistda Silva Filho
-

Por ser verdade, firmo o presente recibo. ™

8 de outubro de 2023

osevaldo Ledo da Silva




RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO ,
COMUNITARIA RADIO PH AR M

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 300.00 (trezentos reais). em caréter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporte dg trabatho voluntério como locutor, no periodo de 01 a 30 de outubro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 300,00 (Trezentos reais em transferéncia bancaria) (cheque No. }

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Rosevaldo Lefio da Silva 924.121.144-04

Fungfo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1194036 SSP/AL r
Enderego Completo: \

Rua Vicente Marinho de Almeida, N° 456, CEP 57150-000 Centro, Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacfo do prestador de servi¢o)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo. O
presente recibo foi prestado.
Pilar'}8 de outubro de 2023

— Lotk S o

Em 18/10/2023

Jos€ Bafista{da-Silva Filho Rosevaldo Ledo da Silva
-



30/10/2023, 09:28 Int.ern_et—Ban-King___CA_IXA

S

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 3701 / 000588000607-3

Nome destinatario: ROSEVALDO LEAO DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 300,00
Data de débito: 18/10/2023
Data/hora da operagdo: 18/10/2023 11:51:03
A Cddigo da operagao: 181151
4 Chave de seguranga: 3XYQWYQJYZ932R6N

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa
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30/10/2023, 09:28 Int.ern_et—Ban-King___CA_IXA

a
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA
Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9
Conta destino: 2049 / 3701 / 000588000607-3
Nome destinatario: ROSEVALDO LEAO DA SILVA
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 300,00
Data de débito: 18/10/2023
Data/hora da operagao: 18/10/2023 11:51:03
Cédigo da operagao: 181151
Chave de seguranca: 3XYQWYQJYZ932R6N

Operacdo realizada com sucesso conforme as informages fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

«
.

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa

17



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCTACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO ,
879 mhe COMUNITARIA RADIO CIDADE FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RSS 1,000 (um mil reais)), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporte técnico de trabalho voluntirio como locutor, Repérter Redagio, no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 1.000 (um mil reais) em espécie transferéncia bancaria. (cheque

No. )
IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO
Nome CPF
Fabricio Leandro da Silva 036.462.094-37
Funcao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Jornalista 1.669.718 SSP/AL
Endereco Completo:

Rua Alvaro Marinho 735 CEP 55010-050 Prado Maceié Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissio: RG
Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do |Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de outubro de 2023

. if Fabricio Leandro da Silva

Em 17/10/2023

%%ada,sﬂva Filho



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCTACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO R
COMUNITARIA RADIO CIDADE FM

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RSS$ 1,000 (um mil reais)), em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporte técnico de trabalho voluntarie como locutor, Repérter Redagio, no periodo de 01 a 30 de setembro de 2023.

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ 1.000 (um mil reais) em espécie transferéncia bancaria. (cheque
No. )

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Fabricio Leandro da Silva 036.462.094-37
Fungio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Jornalista 1.669.718 SSP/AL

Enderego Completo:

Rua Alvaro Marinho 735 CEP 55010-050 Prado Maceié Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢dio do prestador de servico)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntdrio constante do|Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 17 de outubro de 2023
Em 17/10/2023

Wwﬂﬂm Filho té Fabricio Leandro da Silva



30/10/2023, 09:27

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Internet---Ba.nk_ing C AiXA
=

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 1545 / 1288 / 000805450938-1

Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.000,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagao: 17/10/2023 15:06:59
A Cédigo da operagao: 171506

il Chave de seguranga: G5ZHULEY918V4LU5

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa
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30/10/2023, 09:27

CAILXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Internet-—-Ba.nk_ing C AiXA
RN
*

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 1545 / 1288 / 000805450938-1

Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.000,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagdo: 17/10/2023 15:06:59
Codigo da operagdo: 171506
Chave de seguranga: G5ZHULEYS]18V4LUS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

‘

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associagdo Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitacdo de aluguel do més de setembro de 2023 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas, relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipotese de pagamento em cheque, a quitagdo ficard condicionada
a compensacdo do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque nimero: Banco:

Pilar, 17 de outubro de 2023.

A n_dm\& Pocka. da a1x
LOCADOR

Anaidé Rocha da Silva
CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associacdo Pilarense de Radiodifusdo Comunitéria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitag@o de aluguel do més de setembro de 2023 e demais
encargos contratuais, referente imével situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Ch3 do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas, relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancéria () cheque () dinheiro.

Na hipétese de pagamento em cheque, a quitaggo ficara condicionada
a compensagdo do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque niimero: Banco:

Pilar, 17 de outubro de 2023.

g 5&9(‘7(1
LOCADOR
Anaidé Rocha da Silva

CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIAGAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



30/10/2023, 09:28

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

int-er:net::::B:a_nKing CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.500,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operacgéo: 17/10/2023 15:10:01
A Cédigo da operagao: 171510

L Chave de seguranga: Q600LWT6JEW3UOET

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa
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30/10/2023, 09:28

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

int-er:net::::B:a_nKing, CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

valor: R$ 1.500,00
Data de débito: 17/10/2023
Data/hora da operagdo: 17/10/2023 15:10:01
Coédigo da operagdo: 171510
Chave de seguranga: Q600LWT6JEW3UOET

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa

in



DEMONSTRATIVO MENSAL DOS SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

B ‘! K BRK AMBIENTAL - REGIAQ METROPOLITANA DE MACEIO 5.4,
L4 Av. Ferfiandes Lima, 679, sala 01-Farol, Macei6 | AL - CEP 57057-450

’

CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento 0800 771 0001
WhatsAPP 11 99988-0001 | minhabrk,com.br

LVA FILHO
CPF: 803,44+ et

B

g

}{ENDEREco

_RUA NOBSA 8 DO PILAR N, 30 -

{CHA DE PILAR, PILAR - CEP 67150000
?‘m&unnmgxo; 68.0004.02.000.3080.00

§

M cumprimento ao Oficio n° £ AL, Informam
precisou ser modificada para 16/10/23. Alem disso, o
Passando a ocorrer 10 diag apds a data da Ieitura,

DADOS DA MEDICAO

HIDEEMETRG Lackr 0 ow 7 DATA EMISSAD CONSUmMO
AGUA RES 1 18082023 mMEDIDO
LETURAANTERIOR 0 DATA faanons DIAS DE CONEUMO 29 RESIDUAL .
LETURAATUAL  AUSENTEATA 1610812023 DIAS FATURADOS 2 FATURADO 10
COD. LEITURA: NORMAL PREV. PROX. LEITURA 1311012023

HISTORICO DE
CONSUMO (M3)
, AGOR3 o

JuLr3
JUN23
MAI23
ABR23
MAR23
FEVI23
JAN/23
DEZf22
NOvi22
ouTR22
8ETI2

/ LANCAMENTOS

TAR AGUA RESIDENCIAL 6148  MULTA 2%-R.0812023 128
JUROS 1%-R 0812023 0,19

DISCRIMINACAG DOg SERVICOS

OQOOBOQEOQQ

VALOR TOTAL RS 62,91

VAL APROX DOS TRIBUTOS R$6,76 (9,14% CONFORME LE| 12.741/12
Média Git. 6 mases: 0 : ;

Media Git. 12 meses: 0

G ATENCAO! A BRK INRORMA

—



B “ K PRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACELS 5.,
i £ Av. Ferfandes Uma, 679, sala 01-Fa

rol, Macal6 | AL - cep 57057-450
CNFPJ 39.580.673/0001~01 { Telefone para Atendimento 0800 771 0001
WhatsAPp 11 99988-0001 | minhabrk.com.br

26/09/2023

TS

[ JOSE BATIETA DA SILVA FiLRG
[CPF: 803,44 o0

1 1296 BAL, informam
precisou ser modificada pars 18140723, Além disso, o venci,
Passando a ocorrar 10 diag apbs 2 data da Isitura,

DATA BEISSRO CONRUMO
AGUA RES { 18002023 mEDIDD o
LETURAANTERIOR 0 DATA 1a0emoss pug o CONCUMO 2 RESIDUAL 0
LETURAATUAL AUSENTEATA temaszezs DIA8 FATURADOS 2 FATURADO 1o
COD. LETURA: NORMAL PREV.FROX. LEITURA 131101025

. MISTARICO DE .-
CONSUNO (M3) -

* DISCRININAGA® bos SERVICOS / LANEAMENTOS - -
TARAGUA RESIDENGIAL 8145 MULTA 2%-Rparno3 120 b
JUROS 1%-R 0812023 0,18

NOviz2
ouTIZ2
8ETR2

VALOR TOTAL RS 82,91
VAL APROX DOS TRIBUTOS .76 (8,14%) CONF E LEI 12,7412
Midia Git. € meags: 0 RRsTS ) CONFORM "

Midin Git. 12 mogss; 0

E—

]

x« ~

L R T T o .

C e RTECRGK S T T e

s



30/10/2023, 09:24

In-ternet BaNki:ng CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Representacdonumeérica do
cédigo de barras:

826800000000 629116712023 309260101667

594202309060

Empresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO
Valor: 62,91
Identificagdo da operagdo: BRK
Data de débito: 11/10/2023
ﬁ Data/hora da operagdo: 11/10/2023
Cédigo da operagdo: 00978907
Chave de seguranca: STU99V2S2NRQ938F

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa




In-temet BaNki:ng CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Representagdonumérica do
cddigo de barras:

826800000000 629116712023 309260101667

594202309060

Empresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO
Valor: 62,91
Identifica¢do da operagdo: BRK
Data de débito: 11/10/2023
( ? Data/hora da operacgédo: 11/10/2023
Coédigo da operagao: 00978907
Chave de seguranca: STU99V2S2NRQ9I38F

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

+

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.orocessa
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Equatorial Alagoasf,bistribuidora de Energia S.A.

Av.Fernandes Lima. 3349 - Gruta de ;l)’d!-sM"E(e‘ﬂL
ENERGIA CEP;57052-302
Insc Estadual: 24007177-8 - CNPJ. 12 272.084/0001-00

Taria. g Lei 10 038/02

B GRS SRR R
EUPO DE TARIFA: COMENCIONAL “OHO'TA TENSAQ NOVINAL: 280 V - TRI
CLASSIFILALAT Knu;:nc'x‘:;év V:’]lcn,\

1180 DE mueu.uzunu_l
Trifasico

INSTALACAO: 3410064
UL/SEQ: PLO5BR@2-1260
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Equatorial Alagoag Distribuidora de Energia S.A.

Av. Fernandes Lima 3349 Grutd de .‘ﬂmestMa(e‘AL

ENERGIA CEP-57052-302
tnsc. Estadual: 24007177-8 - CNPJ. Te 272.084/0001-00
O Jarta e e Lud 10 430/02 1180 DE FORNECTN
TIPO DE TARIFA LOWIENCIONA YOI 'TA TENSAOD MOWINAL: 280 V - TRI Trifasico
CLASSIFX%,RMML::& Pilclu 6?32?:)“%855£?§g66
SUBCLASSE 2z AESIORLGHAL LOR™A : 312
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B REBeat- v 7 2 v
e a0

- i

msv ® e 19«» g e ey

ento

* 1585 75523

Hola d s fi oMbz SERED Oab

Pl b1t v YaoRta gy

T R O T A B O T U

b dbe peat gt B UTR VI TR URL RV LA TR R
Chdee de ey w.

AR U S TRRRF Ly H ol R PR P At PP R R E R TN )

EF R s CORIHGI NI
':n.hs fcndente e atton 1 eaCan

[ L AR v it alundodda it melbhue iaf, TR N L TTY ]
excepcicnalmenta naste mes a duta de vencimente da sua fatura foi alterada para o dia
15/05/825 ¢ Periodes: Hand. larif.: Verde 5 J0/0b  @8,09

Datas das Peitti Atetior | vBfturaAtial | WodeDias | PrédnfdPéifura

l;em. g’{»a'ignnra Quant Frovo vait Trifa P1%; p{#.3:] Yalor
¢f sriby unit.{K}) CONKFLNS ((3)]

Consumie (han) s16  1,i6130%  O.E66030 6.3 7706 366,54

ktens Financeirus

Cip tam Pubs Praf "“ups 54,63
uita 6,76
Juros v, 1
; s . sage | Tepute Base ol
o ' 168 “ﬁ ‘a 215558 /)‘W'f_m
LTI - - y s 0,974 2,00
«éugf, —— [RURIHN w. nb Lokge 13,33
g oo .
£ M . T .
2 ity . * '
" - . 3 Reseoa
& A ol ! f Feavsest poamr SRS anearseonm |




Via Internet Banking CAIXA

Internet:::B anki.ng CAIXA

-

Pagamento de Boleto

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Histérico do Pagamento:

Hstituigso Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019016 76011.472727 5
94740000042844

BANCO CITIBANK S/A

745

33479023

Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

n Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago.(R$):

15/09/2023
18/09/2023
428,44
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
428,44

428,44

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imporime bloaueto nova cobranca.orocessa
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Via Internet Banking CAIXA

Pagamento de Boleto

Internet:::B anki.ng CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Histérico do Pagamento:

<Dnstitui¢;50 Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Soclal:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:

CPF/CNPIJ:

Representaciio numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019016 76011.472727 5
94740000042844

BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70 O

Data do Vencimento: 15/09/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 18/09/2023
Valor Nominal do Boleto: 428,44
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Muita (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

. Valor Calculado (R$): 428,44
Valor Pago (R$): 428,44

hitos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.processa 1/2
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Equatorial Alagoas Distribuidora d‘e'_ Energia S.A.

Av. Fernandes Lima. 3349 - Gruta de Lurdes | Maceio/AL

-equatorial-

ENERGIA CEP:57052-902 L]
Insc. Estadual: 24007177-8 + CNPJ.12 272.084/0001-00
Tarts Social de Energia Eetrica criada pela Lel 10438/02 T
SUB-GRUPOT BT RS FENSAD T — ¥
TIPO DE TARIFA: CONVENCIUNAL MONUYTA TENSAQ HOMINAL: 220 V - MO vonofasico

INSTALACAO: 8200270

CLASSIFICACAQ: Residaniiol Pleaw
i l UL/SEQ: PLO5BOO3-1270

SUBCLASSE: RESIDENCIAL HOK™ AL

SOSE BATISTA DA STUVA FILHO
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]
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Equatorial Alagoas Distribuidora de Energla S.A.

Imuatﬂrm

Av. Femandes uma. 3349 - Gruta de Lurdes Maceid/AL

ENEAGIA ]
Insc. EsladuaLZ‘OW‘ﬂ-B CNPJ, 12272 0B4/0001-00
Tate Sacad do Enarra Edinca caga pel Lol 1048101 o 0E k.

TIPO B‘E’"{‘\“IFRK CONVERCIUNAL MOnu'IA TENSAQ HOMINAL: 220 V - YO Monofasico
CLASSIFICACAQ: Resddun.iol Fleno INSTALACAO: 3"00‘79‘
SUBCLASSE RESIDENCIM HOR' At UL /SEQ: PLO5EHGO3-1278
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Ko 1S DO PILAR s e b aRDGR Clin DO PTLAR CHES B0 Conta Contrate’_:-
oo PIEAR Al 2l
AU EECE TR A

e 0

SRR
/ 2913

s,

09

{i'ég%""é‘%“"‘”

BT NS
) 157@9

2023 k

HOVe | e o 0 90 Lind
Dotac A5 00 an’ o192y
tonsutte poba vl e
itipae

Clidue de g esno,

PSS T CORTIBLEEE L
Popdente du antor s aoae

de menst o
St portaloses sopu e 7N s onsitita

242 304123 7 208400 1R b e 8% 1V L2BBBLLHG S

axcepcionslimcnte neste mes o data da ven.imento da sua fatura foi alterada para

StRIE 0D

sl hosemd A S ACHADNS Qe
o dia

1570972623, ¢ Periodoss Bana Turat.: Vorde 1 19,08 - Q4/@y
Datas das Vi Afttetior | VAU ARA | MedeDias | Préditi#Péitura
lt‘?s\iatutla Enura Quant Precu bnit farifa P15 IaMs Valor
</ teab. unat.
Lonsumo (kwh} 258 1,163418 ’ 0,86600 15,2 72,18 343,72
1tens Finanteiros
Cip-Tlum Pub Pref "uni. 45,38
“ulta £.,40
Juroes 9,09
I ] mmﬁ FAT
SN B T i
£ N . COF i 211 i um)ﬂ 12,49
& oue 4
é T
it
z é&-" [ cp oreri st e EROTEE Gkt aana 1




30/10/2023, 10:14

e dg P

22 Via - Comprova
Via Internet Banking CAIXA

INternet BAnk:ing::::Cal.XA

amento de Boleto

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70
ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Historico do Pagamento:

hnstituigio Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
ﬂ’ Nome/Razao Social:

CPF/CNP3J:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019016 45012.654302 9
94740000039457

BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

1OF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago'(Rs):

15/09/2023
18/09/2023
394,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
394,57

394,57

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime bloaueto nova cobranca.orocessa

1/2



30/10/2023, 10:14 INternet BAnk:ing::::Cal.XA

Amento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razado Soclal:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista

D Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3J:

jmstituigéo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019016 45012.654302 9

Representagdo numérica do codigo de barras: . 94740000039457

BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAC COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago'(R$):

15/09/2023
18/09/2023
394,57
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
394,57

394,57

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime bloaueto nova cobranca.orocessa
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VICOSA ONLINE

CNPJ
32.070.551/0001-18

Telefone

82 99918-6985

Recebido de:

Descricao

ve Host Solugdes online

Ass P D Difusdao Comunitaria

E-mail
naldosilva10@hotmail.com

Numero do recibo:
Data:

Forma de pagamento:
Tipo:

Data de pagamento:

00038

10/10/2023
Transferencia Bancaria
A vista

10/10/2023

R$ 430,00

Total: R$ 430,00

PAGO




VICOSA ONLINE

CNPJ
32.070.551/0001-18

Telefone

E-mail
82 99918-6985

naldosilvat0@hotmail.com

Recebido de: Ass P D Difusdo Comunitéria Numero do recibo: 00038
Data: 10/10/2023

Forma de pagamento: Transferencia Bancaria

Tipo: A vista

Data de pagamento: 10/10/2023

Ove Host Solugdes online R$ 430,00

Total: R$ 430,00

O




30/10/2023, 09:32

i_nte:rnet—-BA:nki-ng-—CcAIXA

h S

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
2049 / 003 / 00001607-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:
konta destino:

“ Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Banco: 403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206

01 - Conta Corrente
0001 / 00002056306-5
JURIDICA

FIVE SOLUCOES
32.070.551/0001-18
R$ 430,00

R$ 0,00

Data / Hora da operacdo:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operagao: STREAMINGS
Historico:

Data de débito: 10/10/2023

10/10/2023 10:46:07

P

Cddigo da operagao: 00124363
Chave de seguranga: Z3LFGOYOM17NFUQ8

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime ted terc.orocessa
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30/10/2023, 09:32

CAIX

A

22 Via - Comprovante dé transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

i_nte:rnet—BA:nki-ng--—cAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
2049 / 003 / 00001607-9
01 - Conta Corrente

Juripica

Tipo de conta:
Conta destino:
Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Nome: ASS P D RADIODIFUSAQ COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Banco: 403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206

01 - Conta Corrente
0001 / 00002056306-5
JURIiDICA

FIVE SOLUCOES
32.070.551/0001-18
R$ 430,00

R$ 0,00

Data / Hora da operagao:

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operagdo: STREAMINGS
Histérico:

Data de débito: 10/10/2023

10/10/2023 10:46:07

O

Chave de seguranga:

Cédigo da operagao: 00124363
Z3LFGOYOM17NFUQ8

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime ted terc.processa
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PSZ COMUNICA E
IPJ: 29.046.681/0001-00\ ¢ 2 /

O
NE: (82) 98805-9772  ~IIS L

1a nossa senhora das gragas, 07 PRACA NOSSA
INHORA DAS GRACAS PILAR/AL/AL CEP: 57150-000

Comprovante de pagamento

ttular: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
>F/CNPJ: 803.386.584-91

>d. fatura: 177565

’)d. recebimento: 278697

tpo de recebimento: Pix

:endente: caud da costa santos

1ita de baixa: 24/10/2023 10:35:13
ita pagamento: 24/10/2023

ita vencimento: 20/10/2023
»scrigdo: de 01/09/2023 até 30/09/2023
1lor do titulo: 94,90

:réscimos:

»scontos: 15,00

>tal pago: 79,90

1ita

ste mtem validade de 1 ano a partir da
< issdo e ndo possui valor fiscal.

1a fatura completa e detalhada dos servigos

restados esta disponivel no
letrénico:

:tps://www.nettcentury.com.br/



¢
iPJ: 29.046.681/0001-00 d,o

. |
MNE: (82) 98805-9772 {35 L

12 nogssa senhora das gracas, 07 PRACA NOSSA
INHORA DAS GRACAS PILAR/AL/AL CEP: 57150-~000

S

Comprovante de pagamento

ttular: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

F/CNPJ: 803.386.584-91

3d. fatura: 177565

id. recebimento: 278697

Lpo de recebimento: Pix

cendente: caud da costa santos

tta de baixa: 24/10/2023 10:35:13

ita pagamento: 24/10/2023

\ta vencimento: 20/10/2023

1scricdo: de 01/09/2023 até 30/09/2023

\lor do titulo: 94,90

:réscimos:

sscontos: 15,00

stal pago: 79,90

ite m tem validade de 1 ano & partir da
ita issdo e ndo possui valor fiscal. A
1a fatura completa e detalhada dos servigos
restados esta disponivel no enderego
{etxdnico:

:tps://www.nettcentury.com.bx/



CAIXA

Pix Enviado - Efetivad

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:
Nome: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF: ***.386.584-**
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor:
Nome: NETT CENTURY

CNPJ: 29.046.681/0001-00
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacgao:
Situacdo: Efetivado - Caso ndo reconheca essa transacdo, ligue para 0800 104 0104 ou va a uma agéncia da CAIXA.
.’Valor: 80,00
. Data/Hora: 24/10/2023 as 10:25:29
Descrigdo: CENTURY NET
ID transacdo: E003603052023102413247e1e4d4c84b
Codigo da operagdo: 22429194847
Chave de Seguranga: RQTMJ42W5P397VQM
Chave Pix: 29046681000100

Caso tenha duvidas ou n3o reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da

Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regides Metropolitanas: 4004 01 04
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

N&o importa 0 momento, a CAIXA esta sempre com vocé. Para mais informacdes consulte a pagina
www.caixa.gov.br/caixacomvoce/



Pix Enviado - Efetivad

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:
Nome: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF: ***.386.584-*~
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor:
Nome: NETT CENTURY

CNPJ: 29.046.681/0001-00
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transagao:

Situagdo: Efetivado - Caso ndo reconhega essa transagdo, ligue para 0800 104 0104 ou va a uma agéncia da CAIXA.
Valor: 80,00

Data/Hora: 24/10/2023 as 10:25:29

Descrigao: CENTURY NET

ID transagdo: E003603052023102413247e1e4d4c84b

Codigo da operagdo: 22429194847

Chave de Seguranca: RQTMJ42W5P397VQM

Chave Pix: 29046681000100

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID da

Transagdo presente neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 Capitais e Regides Metropohitanas: 4004 01 04
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

N&o importa o momento, a CAIXA estd sempre com vocé. Para mais informagdes consulte a pagina
www.caixa.gov.br/caixacomvoce/



| 033-7

;33-7 | 03399.01894 83400.000267 55655.301012 4 94940000007999

w
Beneficiario Cocal de pag: Vencimento
JVM TELECOM LTDA % ALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 05/10/2023
Agéncia/Cédigo Beneficiério JVM TELECOM LTDA 42.323.942/0001-50 Agéncia/Cédigo Beneficiario
3737 /0189834 R CONEGO MACHADO, 679, - Farol - Maceid/AL 3737 /0189834
Espécie/Moeda | Quant/Moeda Data Doc. Nimero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Numero
R$ 25/01/2023 1496385/9 DM N 04/10/2023 000002655655-3
(=) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
79,99 RCR R$ 79,99
(-)Desconto/Abatimentos ' Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiério (-)Desconto/Abatimentos
Mensalidade de Internet - SCM - Plano START FIBRA 200MB
(-)Outras Dedugbes Apés o vencimento cobrar multa de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die) ()Outras Dedugbes
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos
(+)Outros Acréscimos | SAC 90903022-2275 - www.jvmtelecom.com.br (+)Outros Acréscimos
Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00% - Fonte: IBPT 66E459
(=)Valor cobrado Nao receber apés 60 dias de atraso (=)Valor cobrado
de 05/09/2023 até 04/10/2023
Nosso Nimero Pagador
000002655655-3 40915 - José Batista da Silva Filho  803.386.584-91
Pagador Rua Nossa Senhora do Pilar , 30 Prox a radio do pilar Cha do Pilar - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas
40915 - José Batista da 0001-50 - JVM TELE DE COMPENSACAO
Vencimento — Aufenticag:eo Mecénica —
05/10/2023
RECIBO DO PAGADOR



1] 0337

w

33-7. I 03399.01894 83400.000267 55655.301012 4 94940000007999

Beneficisrio [ ocal de pagaoiento Vencimento
JVM TELECOM LTDA %ﬂg&LQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 05/10/2023
Agéncia/Ctdigo Beneficidrio E B JVM TELECOM LTDA 42.323.942/0001-50 Agéncia/Cédigo Beneficidrio
3737 /10189834 . R CONEGO MACHADO, 679, - Farol - Macel¢/AL 3737 /0189834
Espécie/Moeda | Quant./Moed: 5 Data Doc. Nimero Doc. Especie Doc. Aceite Data P; to | Nosso Nii
R$ ‘: 25/01/2023 1496385/9 DM N 04/10/2023 000002655655-3
(=) Valor Documento ! Uso do Banco Cartelra Espécie Moeda Quant. Moeda ) Valor (=) Valor Documento
79,99 E RCR R$ 79,99
(-)Desconto/Abatimentos ! Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario (-)Desconta/Abatimentos
' Mensalidade de Internet - SCM - Plano START FIBRA 200MB
(-)Outras Dedugbes E Apés o vencimento cobrar multa de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die) ()Outras Dedugbes
E Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos
(+)Outros Acréscimos ! SAC 90903022-2275 - www.jvmtelecom.com.br (+)Outros Acréscimos
E Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00% - Fonte: IBPT 66E459
{=)Valor cobrado ! N&o receber apés 60 dias de atraso {=)Valor cobrado
| _de 05/09/2023 até 04/10/2023
Nosso Niimero ! Pagador
000002655655-3 40915 - José Batista da Silva Filho  803.386.584-91
Pagador ; Rua Nossa Senhora do Pilar, 30 Préx a radio do pilar - Cha do Pilar - Cidade: Pitar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas
40915 - José Batista da | Sacador/ Avalista: 42.323.942/0001-50 - JVM TELECOM LTDA FICHA DE COMPENSACAQ
Vencimento 2 — Autenticagéo Mecénlca —
05/10/2023 i
RECIBO DO PAGADOR :




i-ntern:et----ban_king----cA-IXA
E |

30/10/2023, 09:25

CAIXA )
22 Via - Comprovante d amento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 I 00001607-9
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

03399.01894 83400.000267 55655.301012 4

o

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

nstituicdo Emissora - Nome do Banco:

94940000007999

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

JVM TELECOM LTDA

JVM TELECOM LTDA

42.323.942/0001-50

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

Data do Vencimento: 05/10/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/10/2023
Valor Nominal do Boleto: 79,99
Juros (R$): 0,03

IOF (R$): 0,00

Muita (R$): 1,60
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 81,62
Valor Pago (R$): 81,62

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.orocessa

1/2



30/10/2023, 09:25

i-ntern:et-—--ban_king--—cA-IXA
3

CAIXA )
22 Via - Comprovante d agamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA
Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacio numérica do cadigo de barras:

(jnstituig&o Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Sacado

Nome/Razdo Social:

03399.01894 83400.000267 55655.301012 4
94940000007999

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

JVM TELECOM LTDA

JVM TELECOM LTDA

42.323.942/0001-50

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPJ: 803.386.584-91
Pagador Final - Correntista
CD Nome/Razao Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Data do Vencimento: 05/10/2023

Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/10/2023

Valor Nominal do Boleto: 79,99
Juros (R$): 0,03
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 1,60
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 81,62
Valor Pago (R$): 81,62

a4

httos://aerenciador.caixa.qov.br/SIIBC/imprime bloaueto nova cobranca.processa

12



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/6001-43

>TCE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000000968 30 260923

Telefone Vencimento

(

82) 3265-1901 25/10/2023

Resumo da sua fatura

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195

PAG. : 1/4

Referéncia

SETEMBRO /2023

Total a pagar

R$ 79,08

AARA IaAnn

nAA  eRAnr

AR 1.AA4 IAAAAA RAA ALTENTE. 4 0a

AL

e LA

& O FIXO +'vvvvvverenennnenenernnnns R$ 77,55

0I FIXO 77,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,53

OUTROS VALORES 1,53

Pesde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 CODIGO MINHA Ol )
a frente dos celulares dos DDDs 41, 151300042188
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 J
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-XXxXx. www.oi.com.br’MinhaOi

Cadastre-se na Minha Oi e consulte
Mais informacgdes em www.oi.com.br/9digito. saldo, conta detalhada, histérico de

consumo e muito mais.

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO Cadastre-se na Minha
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ: 0 SU: 8 CODIGO MINHA Ol 0Oi e consulte saldo,
241037514 CONTA 09/2023 LOCAL 4880 DV 9 151300042188 | conta detalhada

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL S ’
CEP: 57022-195 - ) 1 hlsténco de consumo
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

84680000000-8 79080024040-6 10048

D

FATURA:. 1300029087668

800326-8 51901082309-3
VENCIMENTO: 25/10/2023
VALOR A PAGAR: R$ 79,08
~ANTAN DADA NERTTA AITAMATTAA- 18420nnAn100

FARAETIEA LIARI RA ATTA FUAG MAAAA TUT AGATT TuT

rva A



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

ATE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000000968 30 260923

CNPJ: 76.535.764/0006-68 - INSC. ESTADUAL: 241037514
RUA DR ZEFERINO RODARIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG.:

' Referéncia

l SETEMBRO /2023

Telefone' | Vencimento Total a pagar
(82) 3265-1901 25/10/2023 R$ 79,08 |
O Resumo da sua fatura -
& O FIXO -cvvvevnrnnnnnencnnannennns R$ 77,55
0I FIX0 77,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
& EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,53
OUTROS VALORES 1,53

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito.

OT S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSG. ESTADUAL:
241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL
CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CONTA 09/2023 LOCAL 4880 DV 9

84680000000-8 79080024040-6 100488003

MR

9010

MU

TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ: O SU: 8

CODIGO MINHA Ol |
151300042188 J

www.oi.com.br/MinhaQi
Cadastre-se na Minha Oi e consulte
saldo, conta detalhada, histérico de
consumo e muito mais.

1/4

Cadastre-se na Minha
CODIGO MINHA Ol 0Oi e consulte saldo,
151300042188 | conta detalhada,

www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

histérico de consumo

FATURA:. 1300029087668
VENCIMENTO: 25/10/2023
VALOR A PAGAR: R$ 79,08

fARTAN DaDA nénTTn Avren.

AANN tasns

nan anAn .

mAA ALTEMTR. 4 ra

AR L ARS tAnRAn

[

FAANETIEA AR NA ATIN FHAG HIAARAR TVT AAATT TUT LU s

rrvn ma



Comprovante de tgansagéo

#66186528646
Vocé pagou a
i RJ (Telerj)
Total pago
R$ 79,08

Detalhe da transacéo
Valor original R$ 79,08
Total pago R$ 79,08

.

Codigo de barras
846800000008790800240406100488003268519010823093

Cddigo de autenticacao Banco
OGVSRUR2C5A2VEK Oi RJ (Telerj)
Pagador final Data do pagamento
Batista 31/10/2023 16:45:20

Meio de pagamento
Dinheiro na minha conta do MercadoPago
O pagamento pode levar até 2 dias uteis para ser compensado apos o boleto ter sido pago.

Este € um comprovante de transacdo. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na
s& Atividades do app Mercado Pago.

Em caso de duvidas, por favor, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 e confira as informagdes da Ajuda.

Atestamos que a operacdo acima foi efetuada de acordo com os dados informados pelo cliente.
Pago pela empresa Mercado Pago no Banco Rendimento.



@ mercadg oL Comprovante de tgansagao

pago #66186528646
Vocé pagou a
i RJ (Telerj)
Total pago
R$ 79,08

Detalhe da transagdo
Valor original R$ 79,08
Total pago R$ 79,08

O

Cddigo de barras
846800000008790800240406100488003268519010823093

Cddigo de autenticagdo Banco
OGVSRUR2C5A2VEK Oi RJ (Telerj)
Pagador final Data do pagamento
Batista 31/10/2023 16:45:20

Meio de pagamento
Dinheiro na minha conta do MercadoPago
O pagamento pode levar até 2 dias Uteis para ser compensado apds o boleto ter sido pago.

Este é um comprovante de transagdo. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na
O Atividades do app Mercado Pago.

Em caso de dividas, por favor, acesse hitps://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 e confira as informag¢des da Ajuda.

Atestamos que a operagdo acima foi efetuada de acordo com os dados informados pelo cliente.
Pago pela empresa Mercado Pago no Banco Rendimento.

®



OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - £'. CEP: 57022-195 PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 ) -~
lI"IIIIl"lll"lll"lll"lllllll"
|- o 1 e JABOATAO PE PL7
JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30
's'l" CENTRO
W '. 57150-000 - PILAR - AL
| T
3 Referéncia
AD: 00100969
7213512820 00000 00000000969 30 260923
Telefone Vencimento Total a pagar
(82) 3265-3286 25/10/2023 R$ 94,19
Resumo da sua fatura
& O FIXO +vvvvvuvnnnnnnnnnnnnnnnnnnn R$ 92,36
0I FIX0 82,10
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 10,26
& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,83
OUTROS VALORES 1,83

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxXxX-XXxX.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 32653286 CJ: 0 SU: 5
241037514 CONTA 09/2023 LOCAL 4880 DV 0

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL

CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

84660000000-0 94190024040-4 10048800326-8 532860 ATURA:

CODIGO MINHA Ol
171300065499

www.oi.com.br/MinhaOi

Cadastre-se na Minha Qi e consulte

saldo, conta detalhada, histérico de

consumo e muito mais.

CODIGO MINHA Ol
171300065499 | conta detalhada,

Cadastre-se na Minha
Oi e consulte saldo,

~ histérico de consumo

www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

. 1300029087672

F

VENCIMENTO: 25/10/2023

VALOR A PAGAR: R$ 94,19

FANTEN DADA NERTTA AITAMATTAA: 4712ANNREA0Q

AAAT I~anA

nAn  annn .

RAA AL TERTE. 402

AR 1.AAL tAARAA

FARAFTEA 1IARL MA ATTA FUAG LIAAAA TUT AGATT TuT Ar.As

rrva na



OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - £!. CEP: 57022-195 Phg.:  1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 % -

JABOATAO PE PL7

. 438
- 'll. - &
ey JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
s RUA N SRA PILAR,30
S CENTRO

1y 57150-000 - PILAR - AL

1 an
AD: 00100069
JRRARTED TR seveusro 2023
7213512820 00000 00000000969 30 260923

fr———
Telefone Vencimento Total a pagar
(82) 3265-3286 25/10/2023 R$ 94,19

O Resumo da sua fatura -

& O FIXO vvereeenannnnnnrnnnnennnns R$ 92,36
OI FIXO 82,10
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 10,26
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,83
OUTROS VALORES 1,83
l?esde 06 de novembro de 2016 foi inclufdo o niimero 9 CODIGO MINHA Ol
a frente dos celulares dos DDDs 41, 171300065499
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55 )
passando ao formato: (DDD) 9xXXxXX-XXXX. www.oi.com.br/MinhaOi
Cadastre-se na Minha Oi e consulte
Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito. saldo, conta detalhada, histérico de

consumo e muito mais.

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO Cadastre-se na Minha

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 32653286 CJ: O SU: 5 coDIGO MINHA Ol Oi e consulte saldo,

241037514 CONTA 09/2023 LOCAL 4880 DV @ 171300065499 | conta detalhada

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL e s '

CEP: 57022-195 - " - histérico de consumo

VATRIZ CNPJ: 76.535,764/0001-43 www.oi.com.br/Minha0i e muito mais.
84660000000-0 94190024040-4 10048800326-8 532 ATURA:. 1300029087672

F
VENGIMENTO: 25/10/2023
VALOR A PAGAR: R$ 94,19
cAnTen BADA nénTTR ATTra- 174

il

|

|

|

i

Ann inann

nAan  onnn

RAN AL TEAMTE. 4 fa
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oA
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mercado Comprovante de transacao
Pago #66186678444

Oi RJ (Telerj)

Total pago

R$ 94,19

Detalhe da transacédo
Valor original R$ 94,19

Total pago R$ 94,19

o

Caodigo de barras
846600000000941900240404100488003268532860523093

Cédigo de autenticagao Banco
INIYV363VIXRBCG Oi RJ (Telerj)
Pagador final Data do pagamento
Batista 31/10/2023 16:47:43

Meio de pagamento
Dinheiro na minha conta do MercadoPago

O pagamento pode levar até 2 dias Uteis para ser compensado apos o boleto ter sido pago.

Este é um comprovante de transacdo. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na
sa Atividades do app Mercado Pago.

Em caso de duvidas, por favor, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 e confira as informagdes da Ajuda.

Atestamos que a operacdo acima foi efetuada de acordo com os dados informados pelo cliente.
Pago pela empresa Mercado Pago no Banco Rendimento.



Comprovante de transagao

#66186678444
Vocé pagou a
Oi RJ (Telerj)
Total pago
R$ 94,19
Detalhe da transacao
Valor original R$ 94,19
Total pago R$ 9419
Cédigo de barras

846600000000941900240404100488003268532860523093

Cédigo de autenticagdo Banco
INIYV363VIXRBCG Oi RJ (Telerj)
Pagador final Data do pagamento
Batista 31/10/2023 16:47:43

Meio de pagamento
Dinheiro na minha conta do MercadoPago

O pagamento pode levar até 2 dias Uteis para ser compensado apds o boleto ter sido pago.

Este é um comprovante de transagdo. Consulte este comprovante, em qualquer momento, na
sO Atividades do app Mercado Pago.

Em caso de duvidas, por favor, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda/tudo-sobre-paga-
mento-de-boletos_4874 e confira as informagdes da Ajuda.

Atestamos que a operagdo acima foi efetuada de acordo com os dados informados pelo cliente.
Pago pela empresa Mercado Pago no Banco Rendimento.



31/10/2023, 07:03 Consulta Regulgridade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.917.216/0001-70
Razao
Social:
Enderego:  RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/10/2023 a 14/11/2023

Certificagdo NUmero: 2023101607125758247792

Informacao obtida em 31/10/2023 07:03:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.aov.br/consultacrf/baaes/consultaEmpreaador.isf
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31/10/2023, 07:03 Consulta Regularidade do Empregador

Vella- Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.917.216/0001-70

R_azao ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA
Social:

Enderecgo: RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

A Caixa Econbémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviré de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/10/2023 a 14/11/2023

Certificacdo Nimero: 2023101607125758247792
O Informacgao obtida em 31/10/2023 07:03:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos://consulta-crf.caixa.aov.br/consultacrf/paaes/consultaEmpreaador.isf

n



DO TRABRAI

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddo n°: 60444597/2023

Expedicdo: 31/10/2023, as 07:03:00

Validade: 28/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddo n°: 60444597/2023

Expedicdo: 31/10/2023, as 07:03:00

Validade: 28/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss&@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Lavadns « sugestées: cnuttst.dus.br



31/10/2023, 07:02 Certiddo Negativa de Débitos

Autentique este alvard em:
e

lI 'y

Prefeitura Municipal de PILAR/AL

Secretaria Municipal de Finangas
Certidao Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Codigo de Verificacao Data de Emissao Data de Validade
4346 MZZU-IOYA 31/10/2023 30/11/2023
IDENTIFICACAO DO SUJEITO PASSIVO
Proprietario Principal CPF/CNPJ
RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70

Razdo Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

A Enderego
ﬁUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGCAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndao constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

ﬂ - A aceitagdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
*nto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

https://apiaeral-pilar.orefeitura.info/api/certidao/10df655d23a9fe0b553e9062 1f0fad995cd0dd0d 11



31/10/2023, 07:02 Certiddo Negativa de Débitos
AS <

Autentique este alvard em:
I

Elipgim

Prefeitura Municipal de PILAR/AL
Secretaria Municipal de Finangas
Certiddo Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Cédigo de Verificagao Data de Emissdo Data de Validade
4346 MZZU-IOYA 31/10/2023 30/11/2023
IDENTIFICACI"\O DO SUJEITO PASSIVO
Proprietario Principal CPF/CNPJ
RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70
Razdo Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

O Enderego

UA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICACAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

Q - A aceitag8o deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
%nto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

C

https://aviaeral-oilar.orefeitura.info/api/certidao/10df655d23a9fe0b553e90621f0fad995cd0dd0d

11



psom . Estado de Alagoas
g: Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos néo existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

~
Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagées acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida até 30/12/2023
Emitida as 07:00:01 do dia 31/10/2023

™ 6digo de controle da certiddo: 2CBC-1F25-A5BB-422A
~

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



: !52! Estado de Alagoas
A Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certiddo fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda néo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
_constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigag6es acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certiddo emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n® 25.370/13.
Valida até 30/12/2023
Emitida as 07:00:01 do dia 31/10/2023

Oédigo de controle da certidao: 2CBC-1F25-A5BB-422A

O

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢cdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:09:28 do dia 29/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/03/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 1FD4.1F3B.47E1.5C08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgdos e fundos pablicos da administracio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:09:28 do dia 29/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 27/03/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 1FD4.1F3B.47E1.5C08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio
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Orguiho para Alogoas, :
F)p | Ia r modelo para o Brasil. %

Processo: 1101-0002/2023
Interessado: Associacéo Pilarense de Radiodifusdo Comunitéria
Assunto: Prestagio de contas referente ao més de setembro

Parecer: 77/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para anélise a prestagio de contas referente a0 més de setembro em relag@o ao convénio

junto ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condug@o
da analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constituigdo
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢des do Controle Interno perante a
administragdo publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responséveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela darfio ciéncia ao Tribunal de Contas da Unidio e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢do Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a execugdo
dos programas de governo e dos orgamentos da Unido;
II - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e

eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos 6rgdos e

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio
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Processo: 1101-0002/2023
Interessado: Associagéio Pilarense de Radiodifusiio Comunitéria
Assunto: Prestagfo de contas referente ao més de setembro

Parecer: 77/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢é Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagio de contas referente ao més de setembro em relagdo ao convénio

junto ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo
da analise técnica desta Controladoria ¢ vinculada a atividade prevista na Constituigdo
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢ces do Controle Interno perante a
administracio publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsdveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardio ciéncia ao Tribunal de Contas da Uni#io e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢io Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judicidrio manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a execugdo
dos programas de governo e dos orgamentos da Unifo;
II - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficécia e

eficiéncia, da gestdo orgamentéria, financeira e patrimonial nos érgdos e

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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refeitura

Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;

III - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solid4ria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagdo
de noticias e utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestagdo de
contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizagio do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e
contetdo a presente prestagéo de contas.

“ .

Sendo estas as consideragdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa
Senhoria.
Pilar, 13 de novembro de 2023.

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

RELATORIO

entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
piblicos por entidades de direito privado;

III - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua miss&o institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unifo, sob pena de responsabilidade solid4ria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Uniégo.

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do

Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgag@o

de noticias e utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestagéo de

contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam

adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,

bem como a realizagfio do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e

conteudo a presente prestagéo de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos & apreciagdo de Vossa

Senhoria.

Pilar, 13 de novembro de 2023.

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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